
                                14  €

                                14,5  €

                                12  €

                                11,5  €

            18,5  €

                                  12,5 €

                                  8 €

         4,5 €

                               7,5 €

                           9,5 €

                                   6 €

                                 14,5 €

                                17,5 €

                                13,5  €

                                14,5  €

           18,5 €

CON 

TARTARE DI FASSONA AL NATURALE 

FRITTATINA DI PASTA FATTA IN CASA

 

          14  €

                                 17  €

                                 18,5 €

          7  €

          24  €

Frittatina di pasta** con Bucatini, pisell i,

carne macinata, prosciutto cotto e besciamella.

**Potrebbe essere abbattuto 

STRACCIATELLA   

AMERICANA   

GOLOSA   

   14 �

   11,5 �

PRATO NEVOSO

   12 �

Stracciatella di burrata dell’alto Sannio,

fiordilatte dell’alto Sannio, prosciutto crudo

italiano, confettura di fichi biologica, olio EVO e basilico.

Il pane che serviamo è esclusivamente fatto in casa.

o

nnio
ola

asilico

olo

rodotta

re

Pomodoro, fiordilatte dell’alto Sannio, patatine

fritte stile stick, wurstel, olio EVO e basilico.

-Con burratina al posto della bufala

100g di carne cruda da condire a piacimento

gamberi argentini

, aglio

Pomodoro, fiordilatte dell’alto Sannio,

Melanzane dalla parmigiana, olio EVO e basilico.

Pomodoro, fiordilatte dell’alto Sannio, funghi,

olive taggiasche, prosciutto cotto,

carciofini e salame conditi con olio EVO e basilico.

      11 �

11,5 �

 12,5 �

   14,5 �

   13 �

   13,5 �

  13 �

 13 �

               12 �

    12 �

                     12,5 �

      13 �

      13,5 �

    12 �

   12,5 �

      11 �

  13,5 �

  8 �

  11 �

   12,5 �

   12,5 �

  11,5 �

  13,5 �

 Falanghina DOP

 Falanghina IGP

 Falanghina IGP

 Falanghina IGP

 Falanghina IGP

Arces

 Falanghina DOP

 Colle di Tilio

 Birra Weis

 Pietralata

Adria

CON IMPASTO INTEGRALE +  2 €

                                10  €-Con ragù alla genovese

(a base di cipolle e carne di bovino scelta)

         25 €LA ZIZZONA DI BUFALA (Minimo 2 persone)

 

Mozzarella di bufala Campana DOP (circa 500gr)

dalla forma spiritosa e accattivante

Pasta fresca artigianale condita con guanciale,

pecorino romano, uova e pepe

grana padano

Quid Rosato

       15 €

Pasta fresca artigianale condita con pomodorini,

prezzemolo, olio EVO, aglio, calamari*,

gamberi argentini*,cozze fresche e

vongole veraci fresche.

Pasta fresca artigianale con vongole veraci fresche, 

aglio, olio EVO, prezzemolo e pepe nero.

Calamari*, gamberi argentini*

e spada* cotti alla griglia.

Base Focaccia

aglio,

O’CUOPPO MISTO ‘E MARE            21  €

Mix di fritture di pesce, verdure e crostacei.

Gamberi Argentini*,calamari* e bocconcini di baccalà*.

 Quid Falanghina Brut

PURP BURGHER             19  €

Panino di pasta di pizza con polpo* stracciatella e

pomodorino giallo vesuviano.

Provola affumicata, funghi porcini e

salsiccia fresca

           17 €

 Arces

8 arrosticini serviti con patatine fritte dippers*.

ARROSTICINI DI BLACK ANGUS 

 Colle di Tilio

Panino di pasta di pizza  con hamburgher

di Fassona Piemontese (100 g) cotto alla griglia

con aggiunta di caciottina Sannita. Servito con 

patatine fritte* stile stick.

Panino di pasta di pizza con Wurstel di bovino.

Servito con patatine fritte* stile stick

12 �

10 �

9 �

CHEESEBURGHER BABY

HOT DOG DI BOVINO

       13 €



23 �

23 �

23 �

19 �

19 �

23 �

26 �

26 �

14 �7 �

7,5 �
14 �

14 �

2 �

2,5 �

25 �

19 �

4,5 �

8 �

15 �

4 �

7,5 �

6,5 �

7 �

7 �

6,5 �

7 �

5 �
6 �

PASTIERA NAPOLETANA (SAL DE RISO)
Grano cotto, Ricotta fresca,
Frutta candita e bucce di agrumi

DELIZIA AL LIMONE (SAL DE RISO)
Pan di Spagna con crema pasticciera
al limone, ricoperto con una salsa
profumata con bucce di ‘’ limoni
costa di Amalfi IGP’’

O BABA’ (SAL DE RISO) 
Babà inzuppato con bagna al rhum

CHEESECAKE ALLA NUTELLA
Base biscotto su cui poggia 
formaggio fresco e nutella

TIRAMISU’ DEC
Biscotti inzuppati di caffè  dec campano
avvolti in crema di mascarpone e cacao

PANINO FATTO IN CASA CON NUTELLA
Pasta di pizza cotta al forno farcita
con nutella

CREMA CATALANA
Base soffice e cremosa sormontata da
zucchero caramellato
ANANAS AL NATURALE

SORBETTO AL LIMONE

SGROPPINO
Sorbetto al limone, vodka e frutti di bosco

BIRRA MESSINA 0,33l

BIRRA LEFFE Rossa 0,33l

BIRRA LEFFE Bionda 0,33l
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